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“Świętokrzyska Victoria” trafiła do najlepszych

SERWIS INTERNETOWY ZWIĄZKU WOJEW�”DZTW RP

Ksiądz  Czesław  Wala  i  Fabryka  Kotłów  SEFAKO  z  Sędziszowa  –  oto  laureaci
pierwszej edycji nagrody marszałka “Świętokrzyska Victoria”. Uroczyste wręczenie
nagród odbyło się podczas gali w Hotelu „Kongresowym” w Kielcach. Zwycięzców
ogłosili  Henryka  Bochniarz,  prezydent  Polskiej  Konfederacji  Pracodawców
Prywatnych „Lewiatan”, Regina Renz, rektor UJK w Kielcach, Tadeusz Kowalczyk,
przewodniczący Sejmiku i marszałek województwa Adam Jarubas.

Wcześniej  jednak,  uhonorowano  osoby,  przedsiębiorstwa  i  samorządy,  które  kapituła
konkursu nominowała do nagrody – w kategorii „Samorządność” gminy: Bieliny, Morawica i
Strawczyn oraz powiaty: kielecki i jędrzejowski; w kategorii „Przedsiębiorczość” – Fabrykę
Kotłów  SEFAKO  z  Sędziszowa,  firmę  SAS  –  producenta  kotłów  z  Buska  Zdroju,
Świętokrzyskie  Centrum  Ratownictwa  Medycznego  i  Transportu  Sanitarnego,
przedsiębiorstwo  „WiR”  Przetwórstwo  Mięsa  z  Łopuszna  oraz  Zakład  Doskonalenia
Zawodowego z Kielc. Natomiast w kategorii „Osobowość” – ks. Czesława Walę – kustosza
Sanktuarium  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Kałkowie,  ojca  Karola  Lipińskiego,  ekonoma
klasztoru na Świętym Krzyżu, Stanisława Góździa – dyrektora Świętokrzyskiego Centrum
Onkologii,  prof.  Kazimierza  Kika  –  politologa  z  Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego  w
Kielcach oraz Wiesława Dzierżaka, dyrektora Centrum Usług Satelitarnych w Psarach. –
Decyzja  o  wyborze  nominowanych  i  zwycięzców  była  niezwykle  trudna.  W  regionie
świętokrzyskim  mamy  wiele  znakomitych  osobowości,  samorządów  i  przedsiębiorstw.
Wszyscy  nominowani  są  dzisiaj  zwycięzcami  –  powiedział  marszałek  Adam  Jarubas.
Laureatem nagrody w kategorii  „Samorządność” została gmina Bieliny –  za działalność
społeczną i  zaangażowanie w życie  obywateli  oraz aktywność w pozyskiwaniu środków
unijnych. – “Świętokrzyska Victoria” jest akceptacją naszych działań podejmowanych na
rzecz gminy i województwa. To nagroda dla wszystkich mieszkańców Bielin, że potrafimy
razem działać, że najważniejszym kapitałem jest kapitał ludzki, ten, który tkwi w ludziach, w
mieszkańcach naszej gminy – powiedział wójt Bielin Sławomir Kopacz odbierając statuetkę
„Świętokrzyskiej Victorii”. Laureata nagrody w kategorii „Przedsiębiorczość” przedstawiła
Henryka Bochniarz, szefowa Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych ”Lewiatan”.
Triumfowała Fabryka Kotłów SEFAKO S.A. z Sędziszowa. – Ta nagroda to zasługa całej
załogi naszej firmy – młodych ludzi, którzy skutecznie pracują, aby marka SEFAKO była
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rozpoznawalna w kraju i Europie. Dziękuję Kapitule, że nas zauważyła – mówił Józef Urban,
prezes zarządu spółki. Zwycięzcę w kategorii „Osobowość” zaprezentowała Regina Renz,
rektor  Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach.  –  W sposób szczególny  chcemy
uhonorować księdza Czesława Walę, kustosza sanktuarium w Kałkowie-Godowie – za jego
niezwykłe poświęcenie na rzecz potrzebujących oraz realizację wielu ważnych projektów –
powiedziała Regina Renz, wręczając statuetkę „Świętokrzyskiej Victorii” księdzu Wali. – Ta
nagroda jest dla mnie wielką mobilizacją, aby nie załamywać rąk, ale wciąż działać dla
drugiego człowieka, tworzyć dobro. To wyróżnienie przekazuję osobom niepełnosprawnym,
ludziom  starszym,  głuchoniemym,  dzieciom.  W  modlitwie  kapłańskiej  będę  polecał
wszystkich  mieszkańców piękniej  Ziemi  Świętokrzyskiej  –  powiedział  wzruszony  ksiądz
Czesław Wala.


